[bookmark: _Toc277924672]  Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  3 сентября 2015 года №  68
п. Речушка

«О внесении изменений в  Административный регламент
[bookmark: _Toc277883833]по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение, изменение адресов  объектам
недвижимости расположенных на территории
Речушинского сельского поселения»»

В соответствии с пунктом 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация   Речушинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2.2. Сроки предоставления муниципальной услуги, в Административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение, изменение адресов  объектам недвижимости расположенных на территории Речушинского сельского поселения читать в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать восемнадцати дней с момента регистрации заявления (с приложением всех необходимых документов) в журнале входящей документации администрации поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Речушинского сельского поселения и опубликовать в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Речушинского сельского поселения».
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Речушинского
 сельского поселения				         О.А.Короткова

        Рассылка: в дело, прокуратура, отдел архитектуры и градостроительства.
Исп. Короткова Н.А.